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VENDIM
Nr 35. Daté 29/06/2017

Pér miratimin e lejes t& pusit ekzistues per uje sanitare ne fshatin Ngurrez Bashkia Lushnje
Qarku Fier subjektit “AGRO CON SHA”,

vlefshmerise, formularve te aplikimit per autorizim dhe leje,procedurave te shqyrtimit e vendimarrjes
dhe formateve te autorizumit e lejes per perdorim te burimeve ujore”. Vendimit te Keshillit Kombetare
te Ujit Nr S date 16.02.2016 “Per miratimin e regullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per fukcionimin e Agjencise se Basenit Ujore”

Keshilli i Basenit Ujémbledh&s Seman.

VENDOSI:

Miratimin e lejes pér pus pusit ekziztues per uje sanitare ne fshatin Ngurrez Bashkia Lushnje
Qarku Fier per gellime uje teknollogjik subjektit “AGRO CON SHA”,
Kordinatat e pusit ekziztues N1 jané :

X =4520670.40 Y = 43 90 446.80 Z=12

Prurja e pus-cpimit eshte Q =3-3.5 I/sek
Prurja qge jepet ne perdorim eshte Q=3 l/sek
Shkarkimet do te behet ne kanali kullues te zones me kordinata :

X =4520641.93 Y =43 90 553.64 =12

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kéti j vendimi.
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